
Автономная некоммерческая организация  

дополнительного профессионального образования 

Учебный центр «Стандарт» 

г. Нефтеюганск 

ПРИКАЗ 

09.01.2024 г.                                                                                                              № 01-1/24 

Об установлении стоимости обучения по основным программам профессионального 

обучения – программам профессиональной подготовки, переподготовки, повышения 

квалификации рабочих и служащих на 2024 год. 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Правилами оказания платных образовательных услуг, 

утвержденными постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 г. № 1441, приказываю: 

1. Утвердить стоимость обучения по основным программам профессионального 

обучения – программам профессиональной подготовки, переподготовки, 

повышения квалификации рабочих и служащих на 2024 год, согласно  

приложению № 1. 

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор АНО ДПО 

Учебный центр «Стандарт»                                                                         И.Б. Соколова 

 

 

 


		2024-02-29T16:09:53+0500
	АНО ДПО УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР "СТАНДАРТ"




